
 

 

Via Gramsci, 89/91 
71122 . Foggia . Italia 
Telefono   0881/338324 

ufficioelettorale@unifg.it 
www.unifg.it 

1/2

Oggetto: 

NOMINA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA PER IL 
QUADRIENNIO 2013-2017 
 

Area Programmazione 
Finanziaria e Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

Settore Affari Generali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

Protocollo n. 25795 – VII/4 
Rep. n. 1084 - 2013 
 

Data 23/10/2013 

 

  Ufficio Organi Collegiali e Procedure Elettorali 
  Responsabile sig. Giuseppe Del Vecchio 

IL RETTORE 
ATTESO  che, con decreto rettorale Rep. n. 693 – 2013, prot. n. 16524 -VI.1, del 

24.06.2013, sono state indette le votazioni per l’elezione del Direttore 
del Dipartimento di Giurisprudenza per il quadriennio 2013 – 2017; 

ATTESO che la suddetta votazione ha trovato svolgimento il giorno 18 settembre 
2013 e che il relativo scrutinio ha avuto luogo il medesimo giorno; 

TENUTO CONTO della dichiarazione dei risultati elettorali effettuata dal Presidente della 
Commissione Elettorale Centrale, sulla base dell’attestazione della 
regolarità delle operazioni elettorali e della verifica ed elaborazione dei 
dati effettuati dalla Commissione medesima, come da verbale prot. n. 
24874 – I/13 del 15.10.2013; 

VISTO il D.R. prot. n. 25320 – VI/6, rep. D.R. n. 1069 - 2013, del 18.10.2013, 
con il quale è stato proclamato eletto il nuovo Direttore del Dipartimento 
di Giurisprudenza; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTI i Regolamenti stralcio per la prima costituzione dei nuovi Organi 
statutari, approvati dal Senato Accademico nella seduta del 15.02.2012, 

 



 

 
2/2

DECRETA 
 

Il prof. Aldo LIGUSTRO è nominato Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, per il 
quadriennio 2013 – 2017, con decorrenza dal 01 novembre 2013. 
 

 

 

         Il Rettore 
   F.to prof. Giuliano VOLPE 

 


